KEY FEATURES

Spezial-Werkzeugstahl

ESD-sicher

530EREC

ltem No: 530EREC

Weller Erem™ Schneider sind
kraftvoll, scharf und langlebig und
besitzen die hochste verflgbare
Prazision. Sie werden mit
kompromissloser Schweizer Qualitat
fur jegliche Schneidanwendungen,
einschliel3lich der Elektronikmontage
und des Gesundheitswesens
hergestellt,. Fihle den Unterschied -
Immer die bewahrte Wahl.

Bitte geben Sie bei der Bestellung die gewunschte Schnittlange (= F im
Diagramm) zwischen 0,6 und 1,5 mm an.

Vermindert mechanischen Schock an Bauteilen



TECHNISCHE DATEN

Lange

Schnitttyp
Schneidleistung - Kupfer
ESD-sicher

Kopflange

Kopfdicke

Kopfbreite

Backenlange
Spitzenbreite

UPC

Gewicht (Kataloqg)
Verpackungseinheit Menge

Produktfamilie

120mm
Flush
1.19mm
Ja

26mm
6mm
11mm
20mm
4.2mm
037103344656
0.069 kg
48

Serie 500 Medium Seitenschneider



