



530EREC

Item No: 530EREC

Weller Erem™ Schneider sind kraftvoll, scharf und langlebig und besitzen die höchste verfügbare Präzision. Sie werden mit kompromissloser Schweizer Qualität für jegliche Schneidanwendungen, einschließlich der Elektronikmontage und des Gesundheitswesens hergestellt,. Fühle den Unterschied - Immer die bewährte Wahl.

KEY FEATURES

- Spezial-Werkzeugstahl
- ESD-sicher
- Bitte geben Sie bei der Bestellung die gewünschte Schnittlänge (= F im Diagramm) zwischen 0,6 und 1,5 mm an.
- Vermindert mechanischen Schock an Bauteilen

TECHNISCHE DATEN

Länge	120mm
Schnitttyp	Flush
Schneidleistung - Kupfer	1.19mm
ESD-sicher	Ja
Kopflänge	26mm
Kopfdicke	6mm
Kopfbreite	11mm
Backenlänge	20mm
Spitzenbreite	4.2mm
UPC	037103344656
Gewicht (Katalog)	0.069 kg
Verpackungseinheit Menge	48
Produktfamilie	Serie 500 Medium Seitenschneider